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Jyväskylän kesäyliopisto on 7.3.2024 päivätyssä sähköpostissa tiedustellut 
Joutsan kunnan mahdollisuutta tukea ”Luonnon ihmeitä tutkimassa” lasten 
tiedeleiriä 4000-5000 eurolla. 
 
Jyväskylän kesäyliopisto on järjestänyt vuodesta 2018 alkaen lasten 
tiedeleirejä Rutalahdessa. Leirejä järjestetään kaksi ja ne ovat molemmat 
viiden päivän mittaisia. Leirit ovat osa Jyuniorit- toimintaa ja niihin voivat 
osallistua alakouluikäiset lapset. 
 
Leirin ohjaajina toimivat Jyväskylän yliopiston bio- ja ympäristötieteiden 
laitoksen opiskelijat. Leirien sisältöinä ovat luonnon ja sen ilmiöiden 
havainnointi ja tutkiminen.Keskeisenä toimintamuotona on kokeellisuus ja 
lasten ikätasoon sopivat tieteelliset menetelmät. 
 
Leirin järjestämisessä on yhteistyössä mukana myös Rutalahden 
nuorisoseura ry, joka vastaa ruokailun järjestämisestä sekä tilojen 
tarjoamisesta leirin käyttöön. Muina yhteistyökumppaneina ovat Suomen 
nuorisoseurat ry sekä Jyväskylän yliopisto. 
Leirin osallistujissa annetaan etu joutsalaisille koululaisille tiedottamalla 
heitä ensin leirille ilmoittautumisessa. Leirin osallistujista on 71 % ollut 
joutsalaisia lapsia. 
 
Leirin voi katsoa olevan vaikuttavuudeltaan merkittävä sekä lasten 
tiedeoppimisen mutta myös nuorten työllistymisen kannalta. Joutsan 
kunnan aiemmin antama panos leiriin on hyödyttänyt nimenomaan oman 
kunnan asukkaita sekä myös kesäasukkaita. Osa avustuksesta jää 
paikallistalouteen muun muassa ruokatarvikehankintojen sekä 
mahdollisesti paikallisesti työllistyvän nuoren kautta. Joutsa on Jyväskylän 
kesäyliopistoyhdistyksen jäsenkunta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Jyväskylän kesäyliopistolle kesällä 2024 
Rutalahdessa järjestettäviin lasten tiedeleireihin 4000 euron avustuksen 
 

Päätös Marili Rausch ilmoitti esteellisyydestään (yhteisöjäävi) ja poistui 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.  
 
Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: Kunnanhallitus päättää 
myöntää Jyväskylän kesäyliopistolle kesällä 2024 Rutalahdessa 
järjestettäviin lasten tiedeleireihin 4000 euron avustuksen Pekka 
Uusmäkelän rahastosta.  
 
Hyväksyttiin kunnanjohtajan muutetun päätösehdotuksen mukaisesti. 

 
 
 


